АДМИНИСТРАЦИЯ  КОМСОМОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.07.2023
	№
	25

	п. Комсомольский

	О выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов  на территории избирательного участка муниципального образования Комсомольское сельское поселение Котельничского района Кировской области

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» по согласованию с территориальной избирательной комиссией Котельничского района, администрация Комсомольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательного участка муниципального образования Комсомольское сельское поселение Котельничского района Кировской области при проведении выборов.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Комсомольского сельского поселения.
Глава

Комсомольского сельского поселения                      Н.П.Плотникова
Утверждён

Постановлением администрации

Комсомольского сельского поселения

от 27.07.2023 № 25
Перечень

Специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка муниципального образования Комсомольское сельское поселение при проведении выборов.

	№

Избирательного участка
	Населённый пункт
	Место для размещения печатных

Агитационных материалов

	551
	Комсомольское

сельское поселение

п. Комсомольский
	Доска объявлений на здании магазина «Марина» (по согласованию);

	Комсомольское

сельское поселение

с. Козловаж
	Доска объявлений на здании магазина ТПС Котельничского РАЙПО с. Козловаж  (по согласованию).